
Министерство образования и науки Алтайского края 
Краевое государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 

«БАРНАУЛЬСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ» 
(КГБПОУ «Барнаульский государственный педагогический колледж»)

ПРИКАЗ
г. Барнаул

/ /  июня 2020 г. №

Об утверждении локальных актов о противодействии коррупции

В целях реализации Федерального закона от 25Л2.2008г. №273-Ф3 «О 
противодействии коррупции», Федерального закона от 29Л2.2012 г. № 273-ФЭ 
«Об образовании в Российской Федерации» и проведения профилактических 
мероприятий по противодействию коррупции п р и к а з ы в а ю :

Утвердить:
1. Положение об Антикоррупционной политике Краевого государственного 

бюджетного профессионального образовательного учреждения 
«Барнаульский государственный педагогический колледж».

2. Положение о комиссии по противодействию коррупции.
3. Положение о конфликте интересов.
4. План мероприятий по противодействию коррупции в КГБПОУ 

«Барнаульский государственный педагогический колледж» на 2020-2023 
годы.

5. Перечень должностей, замещение которых связано с коррупционными 
рисками и функций при реализации, которых, наиболее вероятно 
возникновение коррупции.

6. Сусловой О.П., специалисту по кадрам, провести работу по 
ознакомлению работников колледжа с настоящим приказом и 
локальными актами, утвержденными этим приказом.

7. Лиготиной Ж.В., начальнику отдела цифровизации и информационных 
технологий, разместить на официальном сайте колледжа настоящий 
приказ и локальные акты, утверждённые этим приказом.

8. Контроль приказа оставляю за собой.

Директор с " М.Б. Самолетов

Жихарев М.И.


		2021-10-21T19:52:50+0700
	Самолетов Михаил Борисович




